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Päätös yksinoikeuden antamisesta hankinnoissa ja voimassa olevissa siirtymäajan sopimuksissa

1. Päätös

Lapin ELY-keskus antaa rautateiden ja maanteiden julkisista henkilöliikenne
palveluista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen
(1370/2007, jäljempänä palvelusopimusasetus) mukaisen yksinoikeuden hank
kimilleen yhteysväleille julkisen liikenteen harjoittajille hankintapäätösten mu
kaisesti. Hankintapäätökset ovat julkisesti nähtävillä Lapin ELY-keskuksen In
ternet -sivuilla kohdassa joukkoliikenteen hankinnat.

Myönnettävästä yksinoikeudesta ilmoitettiin hankintaa koskevassa hankintail
moituksessa.

Lapin ELY-keskus antaa rautateiden ja maanteiden julkisista henkilöliikenne
paiveluista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen
(1370/2007, jäljempänä palvelusopimusasetus) mukaisen yksinoikeuden voi
massa oleville siirtymäajan sopimuksille niiden jäljellä olevalle voimassaolo
ajalle.

2. Perustelut

Palvelusopimusasetuksen mukaan toimivaltaiset viranomaiset voivat myöntää
yksinoikeuksia vastineena julkisen palvelun velvoitteiden hoitamisesta, jotta
viranomaiset voivat varmistaa julkisen henkilöliikenteen alalla sellaisten
yleishyödyllisten palvelujen tarjoamisen, jotka ovat muun muassa
monilukuisempia, luotettavampia, korkealaatuisempia tai edullisempia kuin
palvelut, joita voitaisiin tarjota pelkästään markkinoiden ehdoilla. Lapin ELY
keskus katsoo tarpeelliseksi sulkea pois muut mahdolliset liikenteenharjoittajat
tai Liikenteen, jotka voivat aiheuttaa kohdan 1 mukaisissa hankintakohteissa
jatkuvaa ja vakavaa haittaa. Lapin ELY-keskus antaa yksinoikeuden siksi, että
ELY-keskuksen hankkimissa liikenteissä sovelletaan sopimusmallia, jossa
liikennöitsijä sitoutuu hoitamaan kohteen liikennöinnin liikennöintikorvausta,
lipputuloja ja yksinoikeutta vastaan. Liikennöitsijät ovat ottaneet tarjouksia
tehdessään huomioon tarjouspyynnössä luvatun yksinoikeuden. Siirtymäajan
sopimuksien suhteen Lapin ELY-keskusta sitovat voimassa olevat sopimukset
joissa yksinoikeus annetaan, eikä ole tarkoituksenmukaista lähteä purkamaan
näitä sopimuksia ennenaikaisesti.

3. Sovellettavat säännökset

Rautateiden ja maanteiden julkisista henkilöliikennepalveluista annetun Euroo
pan parlamentin ja neuvoston asetus 1370/2007,
Laki liikenteen palveluista (320/2017), III osa 3 luku 10 §
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4. Lisätiedot

5. Muutoksenhaku

6. Allekirjoitukset

Lisätietoja päätöksestä voi kysyä lähettämällä sähköpostia osoilleeseen
mikko.tervo@ely-keskus.fi

Tähän päätökseen voi hakea oikaisua Lapin ELY-keskukselta siten kuin hallin
tolaissa säädetään. Oikaisuvaatimusohje on liitteenä.
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